Quosquidem articulos suprascriptos nos consules civitatis Leopoliensis dicto sartorum
contubernii admittimus reservatо […] potestate, si et in quantum huc tempore necesse fuerit in
omnia et singulos augere vel innovare vel […]rare, moderare. In quorum omnium et singulorum
superscriptorum fidem et testimonium sigillum consularis mandavimus praesentibus subappensum.
Actum et datum in consulare residentia […] post sabbato in solenni vigilie Sanctorum Omnium
[31.X], anno a Nativitate Christi millessimo quingentesimo trigesimo tertio.

Supplicatumque nobis esse nomine contubernii sartorum Leopoliensium, ut praeinsertas literas
approbare dignaremur, quam etiam infrascriptas conditiones et articulos ex unanimi consensu
seniorum illud contubernii et magistrorum eiusdem in illo contubernio existentes pro meliore ordine
in illo contubernio constitutiones laudan[tes] manibusque illorum propriis subsonatos, sigillo
contubernii obsignatas, quarum et est series quae sequitur.

PDF создан с пробной версией pdfFactory Pro www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

373КРАВЦІ

Далі наводиться ухвала кравецького цеху від 24 жовтня 1634 р., яка стосується заборони
виконання кравецького ремесла партачами на передмістях у шляхетських і духовних юридиках
(регест див.: Каталог, № 837).

Cui supplicationi nos benigne annuentes suprainscriptas literas tum et аrticulorum […] ab
eodem contubernio ordinata ac alia omnia privilegia consularia videlicet anni millesimi quingentesimi
trigesimi quarti de dato Leopoli feria quarta post Conductam Oculi proximae. Alterum sigillo regni
et reverendissimi Petro episcopi vicecancellarii regni subscript[um], de data Cracoviae feria tertia
post diem festum sanctissimi Trinitatis anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo tertio
extradit. Tertium serenissimi olim Sigismundi ad relationem reverendi in Christo patris domini
Samuelis Macieiowski episcopi Plocensis ac regni Poloniae vicecancellarii, de data Cracoviae, feria
secunda proxima post dominicam Misericordia, anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo
tertio emanat[um], manu eiusdem reverendi in Christo patris domini vicecancellarii subscriptas ac
suprainscripsorum privilegia ex jura tam a serenissimis antecessoribus, quam ab officio consulare
Leopoliensis ipsis [concessis], pro insertis habere volumus approband[as], confirman[das] et
ratifican[das] duximus, uti quidem in quantum jure communi non derogant, ususque eorum habetur
approbamus, confirmamus et ratificamus, decernentes eas robur perpetuae firmitatis obtinere debere.
Cum vero in originali privilegio pelliones quoque unacum sartoribus inserti et nominati, uti nunc
vero iam seorsivum contubernium habent, ideo eas ad eodem jura obsequentia et subsequen[do]
[…] pertinere debent juribus nostris regalibus, Reipublicae ecclesiaeque Catholicae salvis manentibus.
In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum
Leopoli die XXVI mensis Octobris, anno Domini MDCXXXIV, regnorum nostrorum Poloniae II,
Suetiae vero III anno.